
10:30 h.

13:00 h.

11:00 h.

14:00 h.

11:30 h.

16:30 h.

Acogida Santuario Ntra. Sra. de Gracia

Eucaristía. Preside nuestro obispo D. Jesús Murgui

Oración Santuario Ntra. Sra. de Gracia

Comida

Ruta de senderismo

Festival testimonial de la Familia

Gran Juego para los niños

Ruta histórica por la Villa

Adoración Eucarística (animada por Grupo INDI)


